
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 28.08.2024  

                                                                                                                                                         
1 

                  
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 28. srpna 2024                                              

 
 

u p r a v e n á   v e r z e 

 
 
č. RM 206/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
při výkonu funkce jediného společníka společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol.                    
s r. o., IČ 25233556 (dále jen „společnost“) v souladu s příslušnými ustanoveními zákona                      
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění změn a doplnění a zákona č. 90/2012 Sb.,                              
o obchodních korporacích, ve znění změn a doplnění 
 
1. bere na vědomí  
Zprávu o činnosti Správy majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. za rok 2023.         
 
 
 
č. RM 207/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
a) změnu rozpočtu na rok 2024 rozpočtové opatření č. 3. Rozpočtové příjmy se navyšují 

o 1.971,38 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 1.971,38 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 93.504,23 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 125.730,54 tis. Kč, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

b) financování – zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních účtech) se 
nemění. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 35.310,31 tis. Kč,  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru předložit materiál na nejbližším zasedání Zastupitelstva města 
Kynšperk nad Ohří. 
 
 
 
č. RM 208/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové změny rozpočtu roku 2024 č. 2/2024/Rada 
města, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru realizovat přijaté usnesení do 31.08.2024. 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 28.08.2024  

                                                                                                                                                         
2 

 
 
 
č. RM 209/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
možnost vkládání volných finančních zdrojů do výše XXX mil. Kč na termínovaný účet dle 
aktuální situace na finančním trhu s ohledem na nabídky úročení stabilními bankovními 
institucemi a 
  
2. pověřuje 
starostu města podpisem smluv o termínovaném vkladu a následném poskytnutí informace radě 
města vždy na její nejbližší schůzi.  
 
 
 
č. RM 210/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření dohody o provedení práce dle přílohy č. 1,  
 
2. ukládá 
mzdové účetní vyhotovení dohody o provedení práce do 29. 8. 2024 a   
 
3. pověřuje 
starostu podpisem dohody o provedení práce do 29. 8. 2024.  
 
 
 
č. RM 211/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
poskytnutí peněžitého daru ve výši XXX Kč za 80 dobrovolných bezplatných odběrů krve (Zlatý 
kříž 3. třídy) občanům města Kynšperk nad Ohří: 
pan XXX, nar. XXX, bytem XXX Kynšperk nad Ohří 
pan XXX, nar. XXX, bytem XXX Kynšperk nad Ohří 
paní XXX, nar. XXX, bytem XXX Kynšperk nad Ohří a 
 
2. pověřuje  
starostu města podpisem smluv o poskytnutí peněžitého daru, které jsou přílohou č. 1-3 tohoto 
usnesení.    
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 28.08.2024  

                                                                                                                                                         
3 

č. RM 212/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádost o prodloužení nájemní smlouvy k bytu ve vlastnictví města doručenou před zahájením 
schůze rady města, 
 
2. schvaluje 
uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě uzavřené dne 03.04.2019 na pronájem bytu č. 3 (byt  

o velikosti 3+1 s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 95,1 m2) v bytovém domě ve 
městě Kynšperk nad Ohří, čp. 745, v ulici nám. 5. května, č. o. 4, který je součástí pozemku 
(zastavěná plocha a nádvoří) parcelní číslo 22 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 
zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 
vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX a XXX, nar. XXX, oba 
trvale bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu 
na dobu určitou 2 roky,  
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. 
k uzavření dodatku a 
 
4. pověřuje 
starostu podpisem dodatku. 
 
 
 
č. RM 213/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádosti o prodloužení nájemní smlouvy k bytům ve vlastnictví města doručené před zahájením 
schůze rady města, 
 
2. schvaluje 
a) uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené dne 04.12.2023 na pronájem bytu č. 11 
(byt o velikosti 1+1 s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 47 m2) v bytovém domě v 
městě Kynšperk nad Ohří, čp. 732, v ulici Jiráskova, č. o. 2, který je součástí pozemku parcelní 
číslo 40/1 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 
zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 
vlastnictví č. 1371 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a 
Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 6 
měsíců, 
b) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 03.06.2024 na pronájem bytu č. 19 
(garsoniéra o celkové ploše 26,20 m2) v domě s možností využití terénní pečovatelské služby ve 
městě Kynšperk nad Ohří, v ulici Zámečnická čp. 501, č. o. 7, který je součástí pozemku parcelní 
číslo 451 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 
zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 
vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a 
Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 3 
měsíce, 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 28.08.2024  

                                                                                                                                                         
4 

3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. 
k uzavření dodatků a  
 
4. pověřuje  
starostu podpisem dodatků.  
 
 
 
 
č. RM 214/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala  
žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu číslo 2 (byt o velikosti 2+1  

s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 86,23 m2) v bytovém domě ve městě Kynšperk 
nad Ohří, čp. 222, v ulici Mistra Jana Husa, č. o. 2, který je součástí pozemku parcelní číslo 668 
v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro 
Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1370 pro Město Kynšperk 
nad Ohří zaslanou XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX ke dni 31.08.2024, 
 
2. schvaluje 
dohodu o ukončení nájemní smlouvy k bytu číslo 2 (byt o velikosti 2+1 s příslušenstvím,  

s celkovou podlahovou plochou 86,23 m2) v bytovém domě ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. 
222, v ulici Mistra Jana Husa, č. o. 2, který je součástí pozemku parcelní číslo 668  
v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro 
Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1370 pro Město Kynšperk 
nad Ohří uzavřené s XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX ke dni 31.08.2024, 
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. 
k uzavření dohody o ukončení nájmu a 
 
4. pověřuje  
starostu podpisem dohody.  
 
 
 
č. RM 215/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala  
žádost XXX o nájem bytu číslo 2 (byt o velikosti 2+1 s příslušenstvím, s celkovou podlahovou 

plochou 86,23 m2) v bytovém domě ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. 222, v ulici Mistra Jana 
Husa, č. o. 2, který je součástí pozemku parcelní číslo 668 v katastrálním území a obci Kynšperk 
nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov 
na listu vlastnictví č. 1370 pro Město Kynšperk nad Ohří, a žádost o souhlas s drobnými 
úpravami bytu,  
 
2. schvaluje 
a) dohodu o ukončení nájemní smlouvy k bytu číslo 4 (byt o velikosti 2+1 s příslušenstvím, s 

celkovou podlahovou plochou 59,54 m2) v bytovém domě ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. 23, v 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 28.08.2024  

                                                                                                                                                         
5 

ulici náměstí Míru, č. o. 6, který je součástí pozemku parcelní číslo 691 v katastrálním území a 
obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální 
pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1367 pro Město Kynšperk nad Ohří s XXX, nar. XXX, 
trvale bytem XXX, 
b) uzavření nájemní smlouvy k bytu číslo 2 (byt o velikosti 2+1 s příslušenstvím, s celkovou 

podlahovou plochou 86,23 m2) v bytovém domě ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. 222, v ulici 
Mistra Jana Husa, č. o. 2, který je součástí pozemku parcelní číslo 668 v katastrálním území a 
obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální 
pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1370 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. 
XXX, trvale bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, za smluvní nájemné ve výši XXX 
Kč/m2, s možností každoročního navýšení o index růstu inflace a se stanovením povinnosti složit 
jistotu ve výši XXX Kč, na dobu určitou 5 let a uhrazení jistoty ve výši 3 měsíčního nájemného 
s možností uhradit jistotu do 12 měsíců ode dne uzavření nájemní smlouvy.  
c) provedení drobných úprav bytu číslo 2 v bytovém domě ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. 222, 
v ulici Mistra Jana Husa: 
- pořízení nové kuchyňské linky s možností doplatku nájemníka na vybranou linku, 
- výměnu vnitřních dveří a umyvadla za dveře a umyvadlo z bytu čp. 23,  
- stavební úpravy – přivedení plynu do kuchyně ke sporáku, 
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce a předložit starostovi dohodu 
o ukončení nájemní smlouvy a nájemní smlouvu k podpisu a 
 
4. pověřuje  
starostu podpisem dohody a smlouvy.  
 
 
 
č. RM 216/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje č. 
KK02652/2024 mezi městem a Karlovarským krajem, IČO 708891168, sídlo Závodní 353/88, 
360 Karlovy Vary – Dvory, jejímž předmětem je poskytnutí dotace v rámci Programu podpory 
rozvoje cyklistické infrastruktury“, podprogram 1 Páteřní Cyklostezka Ohře na projektovou 
přípravu pro realizaci stavby – výměna betonových předmostí u dřevěné lávky přes řeku Ohři,   
 
2. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy a 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu starostovi k podpisu.  
 
 
 
č. RM 217/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 12/2024 (1) uzavřené dne 28.03.2024 v souladu s 
rámcovou smlouvou o dílo na předmět veřejné zakázky „Oprava městské branky“ uzavřené dne 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 28.08.2024  

                                                                                                                                                         
6 

27.11.2023 mezi Městem a zhotovitelem BOLID M s.r.o., se sídlem Voršilská 2085/3, 110 00 
Praha 1, IČO 26347741, předmětem dodatku je nepodstatná změna smlouvy – upřesnění 
odstavce 1) článku II. smlouvy o dílo č. 12/2024 (1) uzavřené dne 28.03.2024, který nemá vliv 
na rozsah, cenu a provádění díla, za podmínek návrhu dodatku č. 1 uvedeného v příloze č. 1 
materiálu,  
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit dodatek k podpisu starostovi města a   
 
3. pověřuje  
starostu města podpisem dodatku.  
 
 
 
č. RM 218/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
uznání dluhu a navržený splátkový kalendář pro dlužníka XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX, 
kterým se uvedený dlužník zavazuje uhradit Městu Kynšperk nad Ohří, jakožto věřiteli, 
pohledávku dosahující ke dni 28. 08. 2024 výše XXX Kč nejpozději do 01. 07. 2027 ve 
splátkách uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu a 
 
2. schvaluje 
návrh splátkového kalendáře, který je součástí uznání dluhu. 
 
 
 
č. RM 219/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
podnikatelský záměr XXX, nar. XXX, bytem XXX týkající se pojízdné kavárny/bistra s názvem 
„Zahrada chuti“ provozované v Kynšperku nad Ohří, 
 
2. souhlasí 
s provozováním podnikatelského záměru „Zahrada chuti“ – pojízdná kavárna/bistro, a to XXX, 
nar. XXX, bytem XXX na pozemku parc. č. 98 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, který je 
ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří a 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit radě města k projednání záměr uzavřít smlouvu o nájmu 
s provozovatelkou výše uvedené pojízdné kavárny/bistra.  
 
 
 
č. RM 220/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření Smlouvy o užívání pozemků pro umístění stavby a o nájmu pozemků pro provedení 
stavby a o technických podmínkách realizace stavby v souvislosti se stavbou „Kynšperk nad 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 28.08.2024  

                                                                                                                                                         
7 

Ohří - ul. Křižíkova, Výstavba rodinného domu na p.p.č. 1218/18, včetně provedení sjezdů, 
provedení přípojek IS, zpevněných ploch“ mezi Městem Kynšperk nad Ohří a stavebníky - 
uživateli pozemků XXX (nar. XXX) a XXX (nar. XXX), oba bytem XXX - ve znění návrhu 
smlouvy uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu, 
 
2. souhlasí 
jako vlastník sousedních pozemků parc. č. 1032/2 a 1218/1 v katastrálním území a obci 
Kynšperk nad Ohří, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 
Sokolov na listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, s umístěním a provedením 
stavby „Kynšperk nad Ohří - ul. Křižíkova, Výstavba rodinného domu na p.p.č. 1218/18, včetně 
provedení sjezdů, provedení přípojek IS, zpevněných ploch“, která bude prováděna na 
pozemcích parc. č. 1032/2 (sjezd), 1218/1 (sjezdy), 1218/14 (přípojka vodovodu) a 1218/18 
(RD) v katastrálním území Kynšperk nad Ohří. Souhlas se vydává XXX (nar. XXX) a XXX 
(nar. XXX), oba bytem XXX - ve znění návrhu souhlasu uvedeného v příloze č. 2 tohoto 
materiálu, 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu a souhlas k podpisu starostovi a 
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy a souhlasu. 
 
 
 
č. RM 221/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
podnět k opravám v lokalitě Podlesí, městská část Kamenný Dvůr, Kynšperk nad Ohří, doručený 
dne 30.07.2024 XXX,  
 
2. schvaluje   
návrh odpovědi uvedené v příloze č. 5 materiálu,  
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit návrh odpovědi starostovi města k podpisu a  
 
4. pověřuje 
starostu podpisem odpovědi.   
 
 
 
č. RM 222/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádost o prodloužení nájemní smlouvy na pronájem prostor, které nejsou byty, ve vlastnictví 
města doručenou před zahájením schůze rady města, 
 
2. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu prostoru, který není bytem, v budově v Kynšperku nad 
Ohří, čp. 764 (stavba občanského vybavení), která je součástí pozemku parcelní číslo 1093/1 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 28.08.2024  

                                                                                                                                                         
8 

(zastavěná plocha a nádvoří), o výměře 1 386 m2 v katastrálním území a obci Kynšperk nad 
Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov, na 
listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří, adresní místo: Školní 764/3, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, situovaného v přízemí budovy (tělocvična a sociální zařízení) pro sportovní 
účely s XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX, jehož předmětem je prodloužení nájemní smlouvy 
do 30.09.2024, 
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadatelce a předložit dodatek smlouvy o nájmu 
k podpisu starostovi a  
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem dodatku smlouvy.                                              
 
 
 
č. RM 223/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
všechny doručené žádosti o pronájem části pozemku parc. č. 1198/1 o výměře 400 m2 
v katastrálním území Kynšperk nad Ohří,  
 
2. schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci – části pozemku parc. č. 1198/1 (trvalý travní porost) o 
výměře 400 m2 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, vedeného v katastru nemovitostí 
ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, a to na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce za 
cenu min. 3,78 Kč/m2 (cena stanovena pro rok 2024) s každoročním navýšením o index růstu 
inflace, za účelem využití tohoto pozemku jako zahrady a rodinné rekreace, mezi Městem 
Kynšperk nad Ohří a XXX, nar. XXX, bytem XXX,  
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu o nájmu starostovi města k podpisu a 
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy. 
 
 
 
č. RM 224/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
všechny doručené žádosti o pronájem části pozemku parc. č. 1440/1 o výměře 1900 m2 
v katastrálním území Kynšperk nad Ohří,  
 
2. neschvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci – části pozemku parc. č. 1440/1 (zahrada) 
o výměře 350 m2 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, vedeného v katastru 
nemovitostí ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, za účelem využití tohoto pozemku jako 
zahrady a rodinné rekreace, mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX, nar. XXX, bytem XXX a  



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 28.08.2024  

                                                                                                                                                         
9 

3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadateli. 
 
 
 
č. RM 225/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří 
A) projednat 
všechny žádosti o prodej pozemku parc. č. 101/3 o výměře 1503 m2 a pozemku parc. č. 101/1 o 
výměře 1404 m² v katastrálním území Štědrá u Kynšperka nad Ohří, doručené před zahájením 
jednání zastupitelstva města, 
 
B) schválit 
1) prodej nemovitých věcí – pozemku parc. č. 101/1 (ostatní plocha/neplodná půda) 
o výměře 1404 m2 a pozemku parc. č. 101/3 (ostatní plocha/neplodná půda) o výměře 1503 m² 
v katastrálním území Štědrá u Kynšperka nad Ohří, vedených v katastru nemovitostí ve 
vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, za účelem výstavby rodinného domu, a to za kupní cenu ve 
výši XXX Kč včetně 21 % DPH, s povinností kupující uhradit náklady spojené s prodejem 
pozemků, 
2) uzavření kupní smlouvy mezi Městem Kynšperk nad Ohří, jako prodávajícím, a XXX, nar. 
XXX, bytem XXX, jako kupující, jejímž předmětem bude převod výše uvedených nemovitostí 
do jejího výlučného vlastnictví, 
3) zřízení předkupního práva k pozemkům parc. č. 101/1 (ostatní plocha/neplodná půda) 
o výměře 1404 m2 a pozemku parc. č. 101/3 (ostatní plocha/neplodná půda) o výměře 1503 m² 
v katastrálním území Štědrá u Kynšperka nad Ohří, pro Město Kynšperk nad Ohří, a to na dobu 
určitou, tj. do doby, kdy bude stavba rodinného domu, která bude 
na těchto pozemcích vystavěna, povolena stavebním úřadem k trvalému užívání a 
    
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit materiál na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
 
č. RM 226/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
žalobu o zaplacení částky XXX s příslušenstvím podanou žalobkyní Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným, se sídlem Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501, IČ 40233308 
zastoupená jednatelem Oldřichem Řáhou, proti žalovanému Městu Kynšperk nad Ohří,  
 
2. pověřuje  
právního zástupce města, JUDr. Richarda Šenderu, ev. číslo advokáta 0585 ze Sdružení advokátů 
Šendera a Čihák, advokátní kancelář zastupováním města ve věci žaloby jednací číslo 10 C 
214/2024-88 a 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 28.08.2024  

                                                                                                                                                         
10 

3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru zajistit ve spolupráci s právním zástupcem města, JUDr. 
Richardem Šenderou, ev. číslo advokáta 0585 ze Sdružení advokátů Šendera a Čihák, advokátní 
kancelář, vyjádření k usnesení Okresního soudu v Sokolově jednací číslo 10 C 214/2024-88 ze 
dne 20.08.2024, že nárok na zaplacení částky uvedené v žalobě neuznává, a odeslat toto písemné 
vyjádření ve stanovené lhůtě.   
 
 
 
 
 
 
               Marek Matoušek v. r.                                                     Jana Tomsová v. r. 
                      starosta                                                                        místostarostka 
 
 
 
 
 „Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Zastupitelstva města 

Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   
 
 
 
 


